
 
 

                                     ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                              СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                                VІІ    СКЛИКАННЯ 

ІІ – пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 351/17-ІІ/2017                                                     

від 17 лютого 2017 року                                                                   м. Заставна                                                 

 

Про укладення договору оренди 

комунального майна 

 

Розглянувши клопотання Чернівецької обласної федерації панкратіону за  

вх. № 104 - ю від 16.02.2017 року про укладення договору оренди 

комунального майна, керуючись статтями  ч.2 ст.5, Закону України « Про 

оренду державного та комунального майна» та ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Заставнівська міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати в оренду комунальне майно а саме частину нежитлового 

приміщення ( спортивний зал),   що знаходиться в будівлі Заставнівської 

гімназії ( для проведення занять з панкратіону) за адресою: м. Заставна,     

вул. Гагаріна, 5  терміном на 1 рік. 

 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди 

комунального майна з орендною платою 1000 грн.  на місяць 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


